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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  1  |  تاریخ: 1402/06/01
شیراز

  راه اندازي مرکز پژوهشی توسعه  علوم و فناوري حسگر دانشگاه شیراز

به دنبال تأسیس مرکز پژوهشی توسعه ي علوم و فناوري
حسگر دانشگاه شیراز، نخستین نشست معرفی و آشنایی با
این مرکز باحضور معاون پژوهش و فناوري و جمعی از
مدیران پژوهشی و اعضاي هیأت علمی در سالن جلسات

ساختمان مدیریت دانشگاه ترتیب یافت.
دکتر جواد تشخوریان، رئیس مرکز توسعه ي علوم و فناوري
حسگر در ابتداي این نشست به معرفی این مرکز پرداخت
و بیان کرد: مرکز پژوهشی توسعه ي علوم و فناوري حسگر
دانشگاه شیراز، به عنوان یک مرکز تحقیقاتی میان رشته اي
در زمینه ي طراحی و ساخت انواع حسگرها در فروردین ماه

1402 تأسیس گردیده است.
وي درخصوص اهداف راه اندازي این مرکز توضیح داد: مرکز پژوهشی توسعه ي علوم و فناوري حسگر دانشگاه شیراز باتوجه به اهداف و
مأموریت هاي آموزش عالی در راستاي گسترش و توسعه ي مرزهاي دانش، شناسایی و رفع نیازهاي جامعه و صنعت و همچنین تحقق
اولویت هاي تحقیقاتی سند نقشه ي جامع علمی کشور در سطح ملی، منطقه اي و بین المللی از یک سو و نقش و جایگاه دانشگاه شیراز
به عنوان یکی از مهم ترین دانشگاه هاي کشور، باتوجه به توانمندي هاي نیروي انسانی و ظرفیت هاي موجود از سوي دیگر راه اندازي شده

است.
رئیس مرکز توسعه ي علوم و فناوري حسگر اظهار کرد: با توجه به اینکه امروزه  حسگرها به عنوان ابزاري قدرتمند در اندازه گیري طیف
وسیعی از مواد شناخته می شوند و تکنولوژي طراحی و ساخت آن ها هر روز در جهان دستخوش تغییرات می شود؛ در سال هاي اخیر در

مرکز بسیاري از پیشرفت هاي مرتبط با فناوري قرار گرفته اند و این مسئله، نشانگر سرمایه گذاري رو به رشد در این حوزه است.
دکتر تشخوریان تأکید کرد: بدون شک مرکز پژوهشی توسعه ي علوم و فناوري حسگر دانشگاه، به عنوان بستري براي انجام تحقیقات پایه

و کاربردي در حوزه ي انواع حسگرها و زیست حسگرها می تواند در راستاي رفع نیازها در حوزه هاي مختلف گام  هاي مؤثري بردارد.
رئیس مرکز توسعه ي علوم و فناوري حسگر در ادامه به اهداف این مرکز پرداخت و گفت: تهیه ي برنامه ي راهبردي دانشگاه در همه ي
ابعاد مرتبط با حوزه ي حسگر، جلب مشارکت اعضاي هیأت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه با تأکید بر فعالیت هاي
میان رشته اي، رصد، ارزیابی، آسیب شناسی و بهره برداري از پژوهش هاي انجام شده و فناوري هاي موجود در سطح ملی و بین المللی،
نظارت محتوایی و تخصصی بر پروژه هاي مرتبط، تعیین شیوه ي اختصاص امتیازات تشویقی براي پروژه ها، رساله ها و پایان نامه ها،
برنامه ریزي به منظور جلب مشارکت صنعت و سازمان هاي ذي نفع و علاقه مند با هدف توسعه ي زیرساخت هاي مرکز، برگزاري نشست هاي
علمی تخصصی (دانشگاهی و مشترك با صنعت، سازمان ها، نهادها و بخش خصوصی)، ارائه ي اولویت هاي جذب اعضاي هیأت علمی در
حیطه ي تخصصی، تدوین برنامه ي درآمدزایی مرکز، زمینه سازي و هدایت انجام طرح هاي پژوهشی بنیادي متناسب با فعالیت ها و اهداف
پژوهشکده و همچنین طرح هاي توسعه اي و کاربردي در زمینه ي ایجاد بستر مناسب تجاري سازي دستاوردهاي پژوهشی، بررسی،
شناسایی و کمک به رفع نیازهاي تحقیقاتی بخش هاي مختلف تولیدي، صنعتی، خدماتی و پژوهشی در کشور، همکاري پژوهشی با
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دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی داخلی، خارجی و بین المللی به منظور ارتقاء کیفیت فعالیت هاي پژوهشی در زمینه علوم و
فناوري حسگر، تلاش در زمینه ي آموزش و پژوهش بروز در عرصه ي علوم و فناوري حسگر و گسترش مرزهاي دانش از اهداف این مرکز

است.
وي در ادامه به شیوه ي ارسال فراخوان به اعضاي هیأت علمی براي اعلام آمادگی و همکاري با مرکز و همچنین راه اندازي سایت این مرکز
به آدرس https://research.shirazu.ac.ir/rcdsst اشاره کرد و گفت: در راستاي معرفی این مرکز به سازمان ها و نهادهاي خارج
از دانشگاه ازجمله سازمان پژوهش هاي علمی صنعتی ایران، وزارت نیرو، سازمان استاندارد و دیگر صنایع مرتبط اقداماتی صورت گرفته

است و بایستی براي معرفی هرچه بیش تر و شایسته تر این مرکز پژوهشی در سطح کشور تلاش جدي صورت گیرد.
وي ضمن اشاره به زمینه هاي همکاري پژوهشی در زمینه ي رفع نیازهاي جامعه و صنعت، ازجمله سامانه ي نظام ایده و نیازها (نان) و
حمایت هاي صندوق حمایت از پژوهشگران کشور در راستاي این امر مهم، از همکاران دانشگاهی خود خواست تا از این ظرفیت موجود

به نحو شایسته استفاده شود و به این موضوع توجه جدي صورت گیرد.
در ادامه  دکتر محمدهادي صادقی، معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز نیز به تشریح ضرورت ایجاد مراکز پژوهشی و پژوهشکده ها در
سطح دانشگاه پرداخت و اظهار کرد: ایجاد پژوهشکده هاي مختلف در راستاي حل مسائل کشور از اولویت هاي مهم و اساسی است که

دانشگاه با جدیت دنبال می کند.
وي یادآوري کرد: این مراکز پژوهشی با تفویض اختیارات قانونی از طرف معاونت پژوهشی مورد حمایت جدي قرار خواهند گرفت و با

این حمایت ها در زمینه هاي پژوهشی مختلف و رفع نیازهاي جامعه و صنعت نقش آفرینی خواهند کرد.
معاون پژوهشی دانشگاه شیراز در ادامه به مشوق هاي پیش بینی شده در راستاي فعالیت مراکز پژوهشی پرداخت و از آن جمله به
تخصیص گرنت پژوهشی به اعضاي فعال تا سه برابر میزان گرنت پژوهشی فعلی، حمایت از سخنرانی هاي علمی در سطح دانشگاهی، ملی
و بین المللی، دعوت از چهره هاي علمی و متخصصان بین المللی، حمایت ویژه از همکاري هاي بین رشته اي، تأمین تجهیزات تحقیقاتی

موردنیاز مراکز پژوهشی اشاره کرد.
دکتر محمدحسین شیخی، مدیر امور پژوهشی دانشگاه شیراز نیز ضمن تشریح اهمیت و شیوه ي تشکیل این مراکز، به ویژه مرکز
پژوهشی توسعه ي علوم فناوري حسگر اشاره کرد و گفت: با ایجاد این مراکز بایستی فضاي گفتمان بین رشته اي فراهم گردد و آنچه بسیار

ضرورت دارد؛ ایجاد هویت براي مراکز پژوهشی جدید دانشگاه در سطح ملی و بین المللی است.
وي ضمن اشاره به شیوه ي حمایت از مراکز، به ویژه تأمین تجهیزات پژوهشی در راستاي تشکیل گروه هاي پژوهشی ذیل مرکز پژوهشی
نقطه نظرات خود را مطرح کرد. شیوه ي ارتباط با صنایع و جلب مشارك اعضاي هیأت علمی در عقد قرارداردهاي پژوهشی ازجمله موارد

مهمی بود که ازسوي مدیر امور پژوهشی دانشگاه مطح شد.
در ادامه ي این نشست نیز، اعضاي هیأت علمی به ارائه ي دیدگاه ها و نقطه نظرات خود در راستاي اهداف توسعه ي علوم و فناوري حسگر و

همچنین شیوه ي شکل گیري گروه هاي پژوهشی مرکز پرداختند.

https://research.shirazu.ac.ir/rcdsst


روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  2  |  تاریخ: 1402/06/04
شیراز

  پیام تبریک هفته دولت و روز کارمند

در تقویم ملی ما، نخستین هفته ي شهریورماه به عنوان
«هفته ي دولت» و روز چهارم شهریورماه، با عنوان «روز
کارمند» نامگذاري شده است. این تاریخ، یادآور شهادت
فرزندان پاك نهاد انقلاب و اسوه هاي مجاهد دولت، شهیدان
والامقام «رجایی» و «باهنر» است و چه نیکوست که نام و
خاطره ي این شهیدان خدمتگزار، به نام هفته ي دولت
پیوند خورده تا به عنوان الگویی شایسته و سرمشقی
ماندگار در عرصه ي مدیریت نظام جمهوري اسلامی براي

خادمین ملت ها باشند.
به یقین، توفیق هر دولتی در اداره ي هرچه بهتر امور کشور، تماما وابسته به همراهی، همدلی و مشارکت آحاد مردم است و موفقیت،
توسعه و پیشرفت هر سازمانی به بهره وري، تخصص، تعهد کاري و اخلاقی نیروي انسانی آن سازمان وابسته است و هیچ تلاشی در

زمینه ي پیشبرد اهداف و ارتقاي آن مجموعه، بدون کوشش این کارکنان آن نتیجه بخش نخواهد بود.

هفته ي دولت که نمادي است از وحدت مردم و دولت اسلامی؛ فرصت مغتنمی ست براي بازخوانی نقش و وظایف دولت  مردان و قدردانی
از همه ي کارکنان خدوم کشور که در بخش هاي مختلف، متواضعانه براي کسب رضاي پروردگار و خدمت رسانی به مردم فعالیت می کنند.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ي شهیدان بزرگ رجایی و باهنر، هفته ي دولت و روز کارمند را به همه ي
خدمتگزاران صدیق کشور، به ویژه همکاران خدوم، متعهد و کاردان خود در دانشگاه شیراز، تبریک و تهنیت عرض نموده و متواضعانه از

زحمات و تلاش هاي بی وقفه و خالصانه ي همه ي این عزیزان قدردانی می نماید.

تندرستی، شادمانی و موفقیت روزافزون همگان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3725771
https://shirazu.ac.ir/article/3725771


روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  3  |  تاریخ: 1402/06/04
شیراز

  هشتمین همایش بین المللی زنگ برنامه نویسی در دانشگاه شیراز

هشتمین دوره همایش بین المللی زنگ برنامه نویسی در
دانشگاه شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، هشتمین دوره
همایش بین المللی زنگ برنامه نویسی که بزرگ ترین
همایش علمی دانش آموزي کشور به شمار می رود؛ باهدف
آشنایی دانش آموزان متوسطه، به ویژه دانش آموزان مستعد
شهر شیراز با علوم مهندسی کامپیوتر، دانشگاه شیراز

برگزار شد.

این همایش که با شرکت بیش از 500 نفر از دانش آموزان ترتیب یافت؛ از 25مردادماه تا 3 شهریورماه، در دانشکده مهندسی دانشگاه
شیراز برگزار شد.

همایش زنگ برنامه  نویسی یا Hour of Codeیک رویداد جهانی است که ازسوي Code.org ایجاد شده است و با هدف آشناکردن
دانش آموزان با علم کامپیوتر و گسترش مشارکت در این زمینه، هرساله در هفته ي جهانی آموزش علوم کامپیوتر برگزار می شود.

شرکت هاي بزرگی مانند گوگل، فیسبوك، آمازون و مایکروسافت از این رویداد را حمایت می کنند.

بخش مهندسی کامپیوتر دانشگاه شیراز باهمکاري انجمن علمیACM  یکی از برگزارکنندگان رویداد جهانی زنگ برنامه نویسی در ایران
است. دانشجویان این بخش از سال 1393 تا به حال به مدت هشت دوره این رویداد را براي دانش آموزان 12 تا 18سال برگزار کرده اند.
امسال نیز دانشگاه شیراز براي هشتمین  سال پیاپی، میزبان همه ي دانش آموزانی است که به آشنایی با برنامه نویسی علاقه مند هستند.
همان طور که گفته شد، هدف این همایش ایجاد فرصتی براي دانش آموزان دوره ي متوسطه است تا به یادگیري مفاهیم پایه ي

برنامه نویسی در فضاي دانشگاه بپردازند.

براي مشاهده گزارش تصویري هشتمین دوره همایش زنگ برنامه نویسی اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/article/3729136
https://shirazu.ac.ir/article/3729136
http://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/default.aspx?id=171
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شیراز

  پیام تبریک معاون اداري مالی دانشگاه شیراز به مناسبت هفته دولت و روز کارمند

دکتر پرویز رستم زاده، معاون اداري مالی و سرپرست
معاونت برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز به مناسبت

فرارسیدن هفته دولت و روز کارمند، پیامی منتشر کرد.
متن پیام ایشان به این شرح است:

به نام خدا

چو غنچه گرچه فروبستگی ست کار جهان تو همچو باد
بهاري گره گشا می باش

هفته ي اول شهریورماه به نام و یاد شهیدان والامقام «رجایی و باهنر» مزین گشته و به نیکی «هفته ي دولت» نامگذاري شده است تا
فرصتی براي سرمشق قراردادن روش و منش این خدمتگزاران واقعی، به عنوان الگوهاي نمونه، پایدار و ماندگار در عرصه ي مدیریت نظام

جمهوري اسلامی براي خادمین ملت ها باشد.

در سومین روز از این هفته که به منظور پاسداشت مقام کارکنان خدوم جمهوري اسلامی «روز کارمند» نام گذاري شده، درحالی که باور
داریم دستیابی به قله هاي پیشرفت و اعتلاي علمی و فرهنگی ایران اسلامی جز با همیاري و همکاري «یاوران محترم علمی» محقق
نشده و نخواهد شد و ایشان نقش بسزایی در تحقق آرمان هاي بلند انقلاب اسلامی و اهداف نظام آموزش عالی کشور داشته و دارند؛
ضمن تبریک به یکایک کارمندان عزیز کشور، به ویژه همکاران خدوم، متعهد و کاردانمان در دانشگاه شیراز، متواضعانه از تلاش ها و

زحمات بی دریغ ایشان قدردانی می نماییم.

بی شک پیشگامی و درخشش دانشگاه بزرگ شیراز در عرصه هاي مختلف و دستاوردهاي افتخارآفرین آن در سال هاي اخیر، ثمره ي
تلاش هاي همدلانه شما عزیزان است و بدون همراهی شما یاوران عزیز میسر نمی شد.

از درگاه خداوند متعال تندرستی، بهروزي و سربلندي همگان را خواستارم.

پرویز رستم زاده

معاون اداري مالی و سرپرست معاونت برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3729065
https://shirazu.ac.ir/article/3729065
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  5  |  تاریخ: 1402/06/05
شیراز

  انتصابات جدید دانشگاه شیراز در تیر و مردادماه 1402

انتصاب آقاي دکتر ساسان کفایی، به عنوان «معاون
پژوهشکده مشترك آب و محیط زیست دانشگاه
شیراز»، طی حکمی ازسوي معاون پژوهش و

فناوري دانشگاه شیراز، از تاریخ 11تیرماه 1402؛
انتصاب آقاي دکتر حبیب دانش منش، عضو
هیأت علمی بخش مهندسی مواد دانشگاه شیراز،
به عنوان «مدیر آزمایشگاه مرکزي دانشگاه و دبیر
شبکه شاعا منطقه 7»، طی حکمی ازسوي معاون

پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز، از تاریخ 2 مردادماه 1402؛
انتصاب سرکارخانم دکتر زهرا حسینی، عضو هیأت علمی دانشکده فناوري هاي نوین دانشگاه شیراز، به عنوان «معاون پژوهشکده

فناوري نانو دانشگاه شیراز»، طی حکمی ازسوي معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز، از تاریخ 2 مردادماه 1402؛
انتصاب آقاي مهدي همتی، به عنوان «مدیر حراست دانشگاه شیراز»، طی حکمی ازسوي رئیس دانشگاه شیراز، از تاریخ

28مردادماه 1402؛
انتصاب آقاي خدابخش میرزایی، به عنوان «سرپرست باغ موزه نارنجستان قوام»،  طی حکمی ازسوي معاون اداري -مالی دانشگاه

شیراز، از تاریخ 28 مردادماه 1402؛
انتصاب آقاي مهندس محمدجعفر فرشیدیان زاده، به عنوان «سرپرست مدیر امور اداري دانشگاه شیراز»، طی حکمی ازسوي معاون

اداري -مالی دانشگاه شیراز، از تاریخ 29مردادماه 1402؛
انتصاب آقاي دکتر یوسف مظاهري رودبالی، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی عمران و مواد دانشگاه شیراز، به عنوان «سرپرست
مدیریت برنامه ریزي و توسعه آموزشی»، طی حکمی ازسوي معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز، از تاریخ

30مردادماه 1402؛
انتصاب آقاي سیدمحسن هاشمی، به عنوان «سرپرست مدیر امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات» طی حکمی ازسوي

رئیس دانشگاه شیراز، از تاریخ 1 شهریورماه 1402.

https://shirazu.ac.ir/article/3729209
https://shirazu.ac.ir/article/3729209


ابط عمومی دانشگاه شیراز ضمن عرض تبریک به این عزیزان، از درگاه خداوند متعال براي ایشان آرزوي تندرستی، سربلندي و موفقیت
زافزون دارد.
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  6  |  تاریخ: 1402/06/07
شیراز

  برندگان مردادماه مسابقه عکاسی«تصویر ماندگار»

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نتایج برندگان
مردادماه مسابقه ي عکاسی «تصویر ماندگار؛ عکس برگزیده
ماه و سال دانشگاه شیراز» به شرح اسامی و تصاویر زیر

اعلام می گردد:

برندگان مردادماه مسابقه عکاسی ماندگار:

در بخش عکاسی با موبایل:

سحر سریان (دانشجوي کارشناسی فیزیک)
عرفانه رحمانیان (دانشجوي کارشناسی ارتباط تصویري)

در بخش عکاسی با دوربین:

در این دور از مسابقه، این بخش برنده اي نداشته است.

گفتنی ست از یکم تا 25م  شهریورماه، مهلت ارسال آثار براي دور بعدي این مسابقه است که با موضوع محوري: «دانشگاه من؛ زیبایی هاي
دانشگاه شیراز از قاب دوربین شما» برگزار می گردد.

علاقه مندان براي کسب اطلاعات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایند:

https://shirazu.ac.ir/web/tasvir

https://shirazu.ac.ir/article/3732903
https://shirazu.ac.ir/article/3732903
https://shirazu.ac.ir/web/tasvir


عکاس : سحر سریان



عکاس : عرفانه رحمانیان
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شیراز

  برگزاري دوره  آموزشی کشوري «اخلاق حرفه اي تدریس»

مرکز تعالی تدریس دانشگاه شیراز با همکاري ستاد طرح
دانش افزایی اعضاي هیأت علمی استان فارس، دوره ي
آموزشی کشوري «اخلاق حرفه اي تدریس» را برگزار کرد.

این دوره که در روزهاي پایانی مردادماه در تالار مصطفوي
دانشگاه شیراز ترتیب یافت؛ با شرکت اعضاي هیأت علمی
دانشگاه شیراز و جمعی از اعضاي هیأت علمی سراسر کشور
و همچنین متقاضیان جذب دانشگاه ها همزمان به صورت

حضوري و مجازي برگزار شد.

دکتر احد فرامرز قراملکی (استاد فلسفه و کلام دانشگاه تهران)، به عنوان مدرس این دوره به بیان مسائل مختلف ازجمله: مفهوم اخلاق
حرفه اي تدریس، رویکردهاي اخلاق حرفه اي، مسئولیت هاي اخلاقی در قبال خود، همکاران و جامعه پرداخت.

https://shirazu.ac.ir/article/3733470
https://shirazu.ac.ir/article/3733470
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شیراز

  آیین تقدیر از همیاران روابط عمومی دانشگاه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، آیین تقدیر از
همیاران فعال روابط عمومی دانشگاه همزمان با نشست

هم اندیشی این گروه برگزار شد.

روابط عمومی دانشگاه به رسم هر ساله، در نشستی که با
همیاران خود در واحدهاي مختلف دانشگاه برگزار کرد،
ضمن هم اندیشی و تبادل نظر با ایشان، از همیاران فعال
روابط  عمومی، برحسب ارزیابی در طول یک سال گذشته

تقدیر کرد.

https://shirazu.ac.ir/article/3733615
https://shirazu.ac.ir/article/3733615


دکتر حامد
تقوایی، مدیر روابط عمومی دانشگاه در این مراسم، با بیان این مقدمه که روابط عمومی، به عنوان مهم ترین سازوکار مدیریتی دانشگاه ها،
نقش مهمی در هماهنگ سازي، اطلاع رسانی فرهنگ سازي دارد، اظهار کرد: توجه ویژه به روابط عمومی به عنوان نهادي که می تواند
به صورت نظام مند، برنامه ریزي شده و سنجیده درجهت تقویت تعامل و تفاهم بین بخش هاي مختلف دانشگاه عمل کند، داراي اهمیت

است.

وي به برخی از فعالیت هاي صورت گرفته در طول ماه هاي اخیر، به منظور انجام وظایف روابط عمومی در زمینه ي هویت و تعلق سازمانی
اشاره کرد و گفت: روابط عمومی دانشگاه شیراز با تدوین و تصویب «طرح جامع هویت سازمانی دانشگاه»، اهدافی چون خلق هویت
یکپارچه و منظم در دانشگاه؛ همسویی هویت و استراتژي دانشگاه؛ نمایش فرهنگ سازمانی و معرفی هرچه شایسته تر دانشگاه (امکانات،
توانمندي ها، وجه تمایزها، رویکردها، چشم اندازها و...)؛ رقابت درخور با جامعه ي مقایسه پذیر؛ پویایی فضاي آموزشی، فرهنگی و پژوهشی
دانشگاه؛ معرفی مجموعه برندهاي دانشگاه شیراز و ایجاد هرچه بیش تر و بهتر تعلق سازمانی در خانواده بزرگ دانشگاه را مدنظر داشته

است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز به راه اندازي استودیوي روابط عمومی دانشگاه، ارتقاء و به روزرسانی امکانات و تجهیزات تخصصی، جذب
نیروهاي انسانی متخصص، انتشار فراخوان جمع آوري اسناد و آثار دانشگاه، برگزاري مسابقه عکاسی (تصویر ماندگار) براي انتخاب بهترین
عکس ماه و سال دانشگاه و راه اندازي شبکه هاي مجازي جدید دانشگاه در طول یک سال گذشته اشاره کرد و از رونمایی و راه اندازي

تلویزیون و رادیو اینترنتی دانشگاه، فروشگاه دانشگاه، مدلسازي نقشه پردیس ارم و بازطراحی سایت دانشگاه در آینده نزدیک خبر داد.

دکتر تقوایی در پایان ضمن تقدیر از همیاران روابط عمومی دانشگاه از ایشان خواست تا ضمن همکاري مستمر با روابط عمومی دانشگاه،
پیشنهادات و دیدگاه هاي خود را در پیوند با اهداف و وظایف این حوزه مطرح نمایند.

در ادامه ي این نشست نیز همیاران روابط عمومی دانشگاه به بیان دیدگاه ها، دغدغه ها و پیشنهادات خود پرداختند.



برگزاري کارگاه هاي آموزشی به منظور آشنایی هرچه بیش تر اعضا با حوزه ي روابط عمومی، تداوم نشست هاي همیاران روابط عمومی
به صورت منظم و مستمر، تهیه کتابچه راهنما براي همیاران روابط عمومی، ارتقاء ابزار و نیازهاي سخت افزاري روابط عمومی واحدهاي
مختلف دانشگاه، گسترش شبکه هاي مجازي دانشگاه و افزودن ترجمه هاي انگلیسی و عربی به آن ازجمله پیشنهادات مطرح شده ازسوي

همیاران روابط عمومی دانشگاه در این برنامه بود.

در پایان این نشست نیز از همیاران فعال روابط عمومی در سطح دانشگاه تقدیر شد.
براي مشاهده تصاویر بیشتر این نشست اینجا را کلیک کنید.

http://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/default.aspx?id=172
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شیراز

  برگزاري نخستین همایش معرفی توانمندي هاي ارائه خدمات آزمایشگاهی دانشگاه شیراز در حوزه
محیط زیست

نخستین همایش معرفی توانمندي هاي ارائه خدمات
آزمایشگاهی و تجهیزات آزمایشگاه مرکزي دانشگاه شیراز

در حوزه ي محیط زیست، در دانشگاه شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، آیین گشایش این
همایش یک روزه، صبح چهارشنبه 8شهریورماه، با حضور
مسئولانی از دانشگاه شیراز و اداره کل محیط زیست استان
فارس و جمعی از دانشگاهیان و فعالان محیط زیستی، در

تالار امیرکبیر دانشکده شماره یک مهندسی دانشگاه شیراز برگزار شد.

آزمایشگاه مرکزي، قلب مراکز پژوهشی دانشگاه است

رئیس آزمایشگاه مرکزي دانشگاه شیراز در آیین گشایش همایش معرفی توانمندي هاي ارائه خدمات آزمایشگاهی دانشگاه شیراز در
حوزه محیط زیست، با بیان این مقدمه که دانشگاه به عنوان مرجع علمی در جامعه شناخته شده است و از ارکان اصلی دانشگاه، پژوهش
و آزمایش هست، اظهار کرد: آزمایشگاه مرکزي به عنوان قلب مرکز پژوهش دانشگاه شناخته می شود؛ از همین رو لازم دیدیم خدماتی

را که می توانیم از آزمایشگاه مرکزي دانشگاه شیراز به جامعه ارائه دهیم، در قالب این همایش معرفی کنیم.

دکتر حبیب دانش منش خبر داد: این همایش یک روزه، نخستین نشست از سلسله نشست هاي برنامه ریزي شده در زمینه ي معرفی
امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی است.

وي افزود: این نشست یک نشست دوسویه هست؛ از یک سو دانشگاه به معرفی خدمات آزمایشگاهی و تجهیزات آزمایشگاه هاي خود می
پردازد و از سوي دیگر، از جامعه می خواهد تا با طرح نیازها و چالش هاي خود، به فعالیت هاي دانشگاه و استفاده ي هرچه مفیدتر از

امکانات آزمایشگاهی جهت دهد.

رئیس آزمایشگاه مرکزي دانشگاه شیراز با بیان اینکه یکی از دقیق ترین و صحیح ترین گزارش هاي آزمایشگاهی، گزارش هاي دانشگاه
هاست؛ گفت: به همین دلیل ما دست یاري خود را براي تکمیل و به روزرسانی تجهیزات آزمایشگاهی به سمت جامعه دراز می کنیم؛
چراکه امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی براي حل مشکلات و رفع نیازهاي جامعه استفاده می گردد و در واقع تأمین و تجهیز هرچه بیش

تر آزمایشگاه هاي دانشگاه، کمک به جامعه هست.

راه اندازي پژوهشکده هاي جدید در دانشگاه شیراز درراستاي حل مسائل جامعه

https://shirazu.ac.ir/article/3735648
https://shirazu.ac.ir/article/3735648


مدیر امور پژوهشی دانشگاه شیراز نیز در این همایش، با اشاره به اینکه امروزه در دنیا بحث محیط زیست یکی از مباحث بسیارمهم به
شمار می رود و از اصولی ترین و محوري ترین مسائل کشورها ازجمله ایران است، اظهار کرد: بسیاري از مشکلات کشورها به این دلیل
است که با موضوعات مختلف برخورد علمی نشده است؛ در این میان، نقش دانشگاه ها در حل این مسائل باتوجه به ظرفیت هاي

آموزشی و پژوهشی که دارند؛ بسیار مهم و مؤثر است.

دکتر محمدحسین شیخی با بیان اینکه دانشگاه ها مانند منشوري چندوجهی هستند، تأکید کرد: امروز تلاشمان در دانشگاه شیراز این
هست که علاوه بر انجام وظایف در حوزه هاي آموزشی و پژوهشی مانند تربیت نیروي انسانی متخصص و حرکت در مرزهاي علم و

دانش؛ به بررسی و حل مسائل جامعه بپردازیم و این مأموریت دانشگاه را در ابعاد مختلف دنبال می کنیم.

وي افزود: در این راستا، از سال گذشته چند پژوهشکده و مرکز پژوهشی جدید براساس نیازهاي موجود جامعه تأسیس و راه اندازي
کرده ایم؛ بدین منظور که با تعاملات بین رشته اي براي حل مشکلات جامعه فعالیت کنند.

قائم مقام معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز بیان کرد: دانشگاه از ظرفیت ها و امکانات مختلفی مانند آزمایشگاه مرکزي برخوردار
است که این امکانات باید درخدمت جامعه قرار بگیرد.

وي افزود: یکی از مشکلات دانشگاه این هست که ظرفیت هاي دانشگاه و امکانات و جاذبه هاي آن، آن گونه که باید و شاید، به جامعه
معرفی نمی شود و این همایش از این نظر که هدفش معرفی توانمندي هاي ارائه خدمات آزمایشگاهی است، داراي اهمیت است و

امیدواریم شاهد برگزاري از این دست رویدادها، بیش از پیش در دانشگاه باشیم.

نقش مهم دانشگاه شیراز در حل مسائل محیط زیستی فارس

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس نیز در این مراسم ضمن تبریک هفته دولت، از دانشگاه شیراز براي برگزاري این رویداد سپاسگزاري
کرد و گفت: اینکه امروزه در تمام حوزه هاي محیط زیستی مانند آب و خاك و... دچار بحران هستیم؛ برکسی پوشیده نیست و نقش و

جایگاه دانشگاه ها در حل مسائل و بحران هاي محیط زیستی برهمگان پرواضح است.

مهندس عطاء پورشیرزاد ضمن ابراز خرسندي از همکاري هاي مختلف دانشگاه شیراز و اداره کل حفاظت محیط زیست فارس گفت:
پیش تر تفاهمنامه اي با دانشگاه شیراز در ابعاد مختلف داشته ایم و بعد از آن، با راه اندازي پژوهشکده ي آب و محیط زیست دانشگاه

شیراز این همکاري بیش تر شد.

وي با بیان اینکه دانشگاه شیراز از دانشگاه هاي برتر کشور هست و ما افتخار داریم که می توانیم از ظرفیت ها و امکانات این دانشگاه
بهره مند شویم، اظهار کرد: استان فارس دچار کم آبی شدید هست و حتی در حوزه خاك و کشاورزي مشکلات بسیاري داریم؛ چراکه
بسیاري از کارهاي صورت گرفته برمبناي روش هاي علمی انجام نشده است؛ ازهمین رو نقش دانشگاه شیراز در حل مسائل و مشکلات
موجود استان بسیار مهم و مؤثر خواهد بود و هرچه ارتباطات دانشگاه با دیگر نهادها ازجمله اداره کل حفاظت محیط زیست فارس بیش

تر شود، شاهد برکات بیش تري خواهیم بود.

راه اندازي پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه شیراز باهدف حل مشکلات محیط زیستی

دکتر امین حق نگهدار، مدیر پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه شیراز نیز در افتتاحیه همایش معرفی تجهیزات آزمایشگاه مرکزي
دانشگاه شیراز گفت: امیدوارم این همایش، شروعی باشد براي همکاري هرچه بیشتر و بهتر دانشگاه با نهادهاي وابسته محیط زیست؛
چراکه امروزه بحران هایی که در حوزه ي آب و محیط زیست داریم در ایران و جهان برکسی پوشیده نیست و همه ي این مشکلات که

کاملا ماهیتی بین رشته اي دارد، تمام اعضاي جامعه را درگیر می کند.



وي افزود: پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه شیراز در راستاي سیاست هاي این دانشگاه براي حل مسائل و مشکلات جامعه شکل
گرفته است و هدف ما این هست که بتوانیم توانمندي هاي مختلف دانشگاه را در یک جهت هماهنگ کرده و آن نقشی که از دانشگاه در

جامعه انتظار می رود را برآورده کنیم.

گفتنی ست، همایش یک روزه معرفی توانمندي هاي ارائه ي خدمات آزمایشگاهی و تجهیزات آزمایشگاه مرکزي دانشگاه شیراز در حوزه
ي محیط زیست، پس از برگزاري آیین گشایش، با دو نشست تخصصی به کار خود ادامه داد.

بازدید شرکت کنندگان همایش، از آزمایشگاه مرکزي دانشگاه شیراز نیز پایان بخش این رویداد بود.

براي مشاهده گزارش تصویري این همایش، اینجا را کلیک کنید.

https://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/default.aspx?id=173
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  اطلاعیه دانشگاه شیراز درخصوص قطع همکاري با یکی از اعضاي هیأت علمی

درپی سوءاستفاده بعضی از رسانه ها از موضوع قطع ارتباط
استخدامی دانشگاه شیراز با یکی از استادیاران این
دانشگاه، به آگاهی می رساند دلیل این اتفاق، عدم کسب
امتیازات علمی لازم توسط ایشان بوده است. در شرایطی
که حداقل امتیاز لازم براي تبدیل وضعیت استخدامی
کسب 25 امتیاز پژوهشی از بند 1 ماده 3 آیین نامه ارتقا
است، فرد مورد نظر پس از پنج سال حضور در دانشگاه
شیراز تنها 2.6 امتیاز کسب نموده و به همین دلیل از
حیث قانونی، امکان تمدید رابطه استخدامی با ایشان وجود

نداشته است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3735695
https://shirazu.ac.ir/article/3735695
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  ارتقاء رتبه دو نشریه علمی دانشگاه شیراز براساس ارزیابی سامانه  رتبه بندي نشریات کشور

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، براساس ارزیابی سامانه ي رتبه بندي نشریات
کشور، تحت نظارت کمیسیون نشریات علمی معاونت پژوهش و فناوري وزارت علوم،
تحقیقات و فناوري، نشریه هاي علمی «پیشرفت هاي حسابداري» و«مطالعات ادبیات
کودك» به صاحب امتیازي دانشگاه شیراز، در ارزیابی سال 1401، از رتبه ي «ب» به

«الف» ارتقاء پیدا کردند.

دکتر شکراالله خاکرند، رئیس اداره انتشارات دانشگاه شیراز ضمن اعلام این خبر، به معرفی
دستاوردهاي واحد ارزیابی نشریات علمی مرکز نشر دانشگاه شیراز در سال 1401 پرداخت
و توضیح داد: دانشگاه شیراز در حال حاضر صاحب امتیاز 20 نشریه ي علمی است که از

این تعداد 9 مجله به زبان فارسی و 11 مجله به زبان انگلیسی منتشر می شود.

به گفته ي وي تمامی نشریات در سال گذشته (1401) در سامانه ي ارزیابی نشریات ثبت و 19 نشریه، مورد ارزیابی قرار گرفته است
مجله داراي رتبه ي «بین المللی»، 5 مجله داراي رتبه ي «الف» و 8 مجله داراي رتبه ي «ب» هستند و درمجموع از تعداد 19 مجله

نسبت به سال 1400، دو مجله ي «پیشرفت هاي حسابداري» و «مطالعات ادبیات کودك» افزایش رتبه داشته اند.

دکتر خاکرند افزود: این نشریات با همکاري اعضاي هیأت علمی دانشکده هاي دانشگاه شیراز، با هدف گسترش هرچه بیشتر اطلاعات و
تحقیقات بدیع و ارزشمند در زمینه هاي تخصصی، بنیان گذاري شده است و اعضاي گروه دبیران خارجی مجلات دانشگاه شیراز از بزرگ

وي یادآور شد: مقالات چاپ شده در این مجلات به صورت آزاد در دسترس تمامی پژوهشگران است و از این تعداد، 4 مجله از مجلات
mago وweb of science  دانشگاه شیراز و انتشارات اشپرینگر به صورت مشترك آن را منتشر می کنند و در پایگاه هایی مانند

سابقه ي طولانی در انتشار دارند و دبیران آن، اساتید دانشگاه هاي مختلف داخل و خارج از کشور هستند.

جدول رتبه ارزیابی نشریه هاي علمی دانشگاه شیراز (1308 تا 1401)

رتبه گروه علمی عنوان نشریه ردیف

https://shirazu.ac.ir/article/3743177
https://shirazu.ac.ir/article/3743177
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بین الم بین المللی علوم پایه Iranian Journal of Science 4

بین الم بین المللی فنی و مهندسی Iranian Journal of Science and Technology -Transaction of
Civil Engineering 5

بین الم بین المللی فنی و مهندسی Iranian Journal of Science and Technology -Transaction of
Electrical Engineering 6

بین الم بین المللی فنی و مهندسی Iranian Journal of Science and Technology -Transaction of
Mechanical Engineering 7

بین الم بین المللی دامپزشکی Iranian Journal of Veterinary Research 8

بین الم بین المللی علوم پایه Molecular Biology Research Communications 9

ب ب کشاورزي Iran Agricultural Research 1

ب ب علوم انسانی Iranian Journal of Economic Studies 2

ب ب فنی و مهندسی Iranian Journal of Materials Forming 3

الف ب علوم انسانی Teaching English as a Second Language Quarterly 10

الف ب علوم انسانی اندیشه دینی 11

ب ب علوم انسانی پژوهش هاي برنامه درسی 12

ب ب علوم انسانی پیشرفت هاي حسابداري 13

ب ب علوم انسانی دراسات فی تعلیم اللغه العربیه و تعلمها 14

https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11166/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11167/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11167/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11168/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11168/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11169/
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https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11171/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11261/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10313/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10329/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10344/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11245/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10745/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10450/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11004/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10470/


ب د علوم انسانی زبان شناسی گویش هاي ایرانی 15

ب ب علوم انسانی شعرپژوهی 16

ب ب علوم انسانی مطالعات آموزش و یادگیري 17

ب ب علوم انسانی مطالعات ادبیات کودك 18

ب ب علوم انسانی مطالعات حقوقی 19

https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10539/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/10174/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11119/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11107/
https://journalportal.msrt.ir/home/detail/11158/
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  انتخاب مرکز مشاوره دانشگاه شیراز به عنوان یکی از مراکز مشاوره برتر کشور

مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه شیراز به عنوان یکی
از مراکز مشاوره برتر کشور معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، در دومین
گردهمایی مشترك مدیران مراکز مشاوره و سبک زندگی و
مدیران مراکز بهداشت و درمان دانشگاه هاي سراسر
کشورکه با حضور مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت سازمان
امور دانشجویان و جمعی از مدیران مراکز مشاوره

دانشگاه هاي کل کشور، در شهریورماه سال جاري به میزبانی دانشگاه شهرکرد برگزار شد، مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه شیراز،
براي چهاردهمین سال پیاپی، موفق به کسب «رتبه برتر کشوري» و دریافت لوح تقدیر و تندیس گردید.

دکتر چنگیز رحیمی، مدیر مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه، با اعلام این خبر گفت: هرسال دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور
دانشجویان به ارزیابی اقدامات مراکز مشاوره دانشگاه ها و خدمات شاخص و تأثیرگذار آن ها می پردازد، باتوجه به فعالیت هاي مرکز
مشاوره و سبک زندگی دانشگاه شیراز در زمینه ي ارائه خدمات مشاوره، روان درمانی و مددکاري، برگزاري همایش ها و کارگاه هاي
آموزشی کشوري و منطقه اي، انجام طرح هاي مختلف مداخلاتی و همکاري مناسب با دفتر مشاوره و سلامت در سال 1401، این مرکز

موفق به کسب بالاترین امتیاز از بین دانشگاه هاي با جمعیت دانشجویی بین 12 تا 18هزار نفر شده است.

وي افزود: این موفقیت مرهون تلاش، پیگیري و همراهی کارکنان مرکز مشاوره و حمایت هاي همیشگی مسؤولان دانشگاه است.

دکتر رحیمی اظهار امیداواري کرد که با ادامه این روند در سال جاري شاهد رشد و پیشرفت روزافزون مرکز مشاوره و توفیق ارائه
خدمات گسترده به دانشگاهیان و عموم مردم باشیم.

گفتنی ست درحال حاضر مرکز مشاوره دانشگاه شیراز، واقع در خیابان نشاط مشغول ارائه خدمات روان شناختی در حوزه هاي مختلف
است.

https://shirazu.ac.ir/article/3746662
https://shirazu.ac.ir/article/3746662
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  فرارسیدن اربعین حسینی تسلیت باد

اربعین، رمز پویایی همیشگی نهضت پربار حسینی و اعلام
پایبندي به مکتب سرخ عاشوراست. یاد امام حسین (ع) و
یاران باوفاي ایشان، با هر اربعین، حرمتی فزون تر می یابد؛
همان گونه که میلیون ها عاشق و دلداده با پاي پیاده از
سراسر جهان به ویژه از کشور عزیزمان ایران، براي شرکت
در راهپیمایی بزرگ اربعین رهسپار سفر کربلا شده اند، تا با
حضور پرشور در این مراسم معنوي که نمایشگر اقتدار
اسلام و مسلمین است، پیام مهم عاشورا را به گوش

مستکبران و دشمنان اسلام و قرآن برسانند.
روابط عمومی دانشگاه شیراز، فرارسیدن سالروز اربعین

سرور و سالار شهیدان کربلا، حضرت اباعبداالله الحسین (ع) و 72تن از یاران با وفاي ایشان را به عموم شیعیان جهان تسلیت عرض
می نماید.

مدیریت روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3746687
https://shirazu.ac.ir/article/3746687
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  انتصاب دکتر فاطمه صداقتی جهرمی به عنوان سرپرست مرکز آموزش عالی استهبان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی حکمی ازسوي
رئیس دانشگاه شیراز، دکتر فاطمه صداقتی جهرمی،
استادیار شیمی مرکز آموزش عالی استهبان، به عنوان

سرپرست این مرکز آموزش عالی منصوب شد.
در حکم دکتر محمد مؤذنی، خطاب به دکتر فاطمه

صداقتی جهرمی آمده است:

« احتراماً با توجه به مراتب تعهد و شایستگی سرکارعالی،
از تاریخ 14شهریور 1402، به عنوان «سرپرست مرکز
آموزش عالی استهبان» منصوب می شوید. امید است در

مدت یادشده با کمک اساتید و کارکنان محترم آن مرکز در اجراي موارد زیر موفق و مؤید به تأییدات الهی باشید:

1- ایجاد فضاي تفاهم و همدلی و ترویج و تعمیق ارزش هاي انسانی و اخلاق اسلامی در تعاملات اعضاي محترم هیأت علمی، کارکنان و
دانشجویان عزیز؛

2- هدایت فعالیت هاي مرکز آموزش عالی استهبان متناسب با نیازها و مزیت هاي آن شهرستان؛

3- برقراري ارتباط مستمر با مؤسسات، شرکت هاي دانش بنیان و صنایع فعال در منطقه؛

4- توسعه و ترویج فعالیت هاي فرهنگی-تربیتی با مشارکت عموم اساتید، کارکنان و دانشجویان؛

5- تعامل مثبت و سازنده با مسئولین محترم شهرستان و بهره مندي از حمایت و پشتیبانی آنان در راستاي توسعه کمی و کیفی
فعالیت هاي پژوهشی و فرهنگی آن مرکز».

گفتنی ست، رئیس دانشگاه شیراز در نامه اي جداگانه از خدمات دکتر امیرحسین فتحی، رئیس پیشین مرکز آموزش عالی استهبان
قدردانی کرد.

https://shirazu.ac.ir/article/3758217
https://shirazu.ac.ir/article/3758217
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شیراز

  دانش آموخته دکتري دانشگاه شیراز برگزیده چهارمین جایزه علمی پروفسور کرامت اله ایزدپناه

دکتر صادق زارعی، دانش آموخته دانشگاه شیراز، برگزیده
چهارمین دوره جایزه علمی پروفسور کرامت اله ایزدپناه

شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز به نقل از
روابط عمومی مجمع خیران نخبه پرور فارس، با تشکیل
کارگروه چهارمین جایزه علمی پروفسور کرامت اله ایزدپناه
(از اساتید دانشگاه شیراز در زمینه ي بیماري شناسی
گیاهی) در تاریخ اول شهریورماه سال جاري، برگزیده ي
چهارمین دوره ي این جایزه، در زمینه ي بیماري شناسی

گیاهی مشخص شد.

دکتر صادق زارعی، دانش آموخته دکتري بیماري شناسی گیاهی دانشگاه شیراز (فارغ التحصیل سال 1401)، به عنوان برگزیده چهارمین
دوره جایزه علمی پروفسور کرامت اله ایزدپناه ازسوي مجمع خیران نخبه پرور معرفی شد.

گفتنی ست، مجمع خیران نخبه پرور فارس با همکاري با بنیاد ملی نخبگان، به منظور تکریم نخبگان، دانشمندان، مشاهیر و بزرگان استان
فارس و همچنین ایجاد رقابتی سالم درمیان جوانان کشور، جوایزي را به نام این بزرگان تعریف کرده است.

این جوایز که ارزش معنوي ویژه اي در بین برگزیدگان آن دارد، سالیانه، به صورت مستمر اهدا می گردد.

متقاضیان محترم براي کسب اطلاعات بیشتر درخصوص شرایط و نوع مخاطبان می توانند به آدرس Shiraz-feca.ir مراجعه نمایند.

https://shirazu.ac.ir/article/3761379
https://shirazu.ac.ir/article/3761379


روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  16  |  تاریخ: 1402/06/20
شیراز

  انتصاب رؤساي مراکز پژوهشی پژوهشکده علوم اجتماعی دانشگاه شیراز

معاونت پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز، دو مرکز جدید
پژوهشکده علوم اجتماعی دانشگاه را معرفی و در احکامی
جداگانه، 5 تن از اعضاي هیأت علمی بخش علوم اجتماعی
دانشگاه شیراز را به عنوان اعضاي شوراي راهبردي و رؤساي

مراکز پژوهشکده علوم اجتماعی منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، دکتر محمدهادي
صادقی، معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز در
احکامی جداگانه، ضمن معرفی مراکز پژوهشی جدید
زیرمجموعه ي پژوهشکده علوم اجتماعی دانشگاه شیراز،

رؤساي این مراکز را به شرح زیر منصوب کرد:

دو مرکز پژوهشی جدید پژوهشکده علوم اجتماعی دانشگاه شیراز:

«مرکز پژوهشی بنیان هاي فلسفی روش شناسی و نظریه در علوم اجتماعی» به ریاست دکتر محمدتقی ایمان (استاد بخش
جامعه شناسی)؛

«مرکز پژوهشی آسیب هاي اجتماعی، به ریاست دکتر رقیه خسروي (استادیار بخش جامعه شناسی و برنامه ریزي اجتماعی).

و سه مرکز قدیمی پژوهشکده علوم اجتماعی دانشگاه شیراز:

«مرکز پژوهشی جمعیت شناسی» به ریاست دکتر سراج الدین محمودیانی (استادیار بخش جامعه شناسی و برنامه ریزي اجتماعی)؛
«مرکز مطالعات زنان» و «مرکز مطالعات جوانان» به ریاست دکتر منصور طبیعی (استادیار بخش جامعه شناسی).

گفتنی ست، پژوهشکده علوم  اجتماعی دانشگاه شیراز از سال 1383 با هدف ساماندهی مراکز تحقیقاتی  در  زمینه ي علوم اجتماعی و
تقویت سازمان یافته ابعاد نظري و عملی پژوهش در علوم اجتماعی و حمایت از آموزش هاي علوم  اجتماعی به لحاظ کارآیی و کاربردي در
دانشگاه شیراز تأسیس  گردید و تاکنون با سه مرکز «مطالعات زنان» و «جمعیت شناسی» و «مطالعات جوانان» فعالیت کرده است.از سال
1401 مسؤولیت این پژوهشکده به دکتر منصور طبیعی واگذار گردید و در سال جاري، با تعریف دو مرکز پژوهشی جدید به نام هاي
«بنیان هاي فلسفی روش شناسی و نظریه در علوم اجتماعی» و «آسیب هاي اجتماعی» به مأموریت خود در راستاي مطالعه و تحقیق

پیرامون مسائل و مشکلات اجتماعی ادامه داده است.

https://shirazu.ac.ir/article/3764943
https://shirazu.ac.ir/article/3764943
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شیراز

  بازدید معاون امنیت فضاي مجازي و زیرساخت وزارت علوم از دانشگاه شیراز

دکتر مهدي آزادي مطلق،معاون امنیت فضاي مجازي و
زیرساخت وزارت علوم، تحقیقات و فناوري روز سه شنبه
21 شهریور، از زیرساخت هاي فناوري اطلاعات دانشگاه

شیراز بازدید کرد.

معاون امنیت فضاي مجازي و زیرساخت وزارت
علوم،تحقیقات و فناوري گفت: فناوري اطلاعات هم اکنون
از یک ابزار به پیشران دانشگاه ها تبدیل شده و ضروري
است که دانشگاه ها به سمت حاکمیت فناوري اطلاعات

حرکت کنند.

دکتر مهدي آزادي مطلق، در بازدید از زیرساخت هاي فناوري اطلاعات دانشگاه شیراز اظهار داشت: رسیدگی به موضوع فناوري اطلاعات
، درحقیقت یک نوع سرمایه گذاري است و وزارت عتف ،با هدف توسعه فناوري اطلاعات ،از طرح هاي کلان در دانشگاه ها حمایت می

کند.

وي افزود: تا دو سال آینده، رتبه فناوري اطلاعات دانشگاه ها در تخصیص ردیف هاي اعتباري به آنها تأثیرگذار می شود و دانشگاه هایی
که از نظر فناوري اطلاعات رتبه بهتري داشته باشند،اعتبارات مناسب تري را در حوزه فناوري اطلاعات دریافت می کنند.

معاون امنیت فضاي مجازي و زیرساخت وزارت علوم،تحقیقات و فناوري با اشاره به شتابی که در حوزه فناوري اطلاعات در ایران و جهان
صورت گرفته، تصریح کرد: براي دستیابی به آموزش عالی هوشمند، نقشه راهی در وزارت عتف طراحی شده و نیاز هست که در لایه هاي

سیاست گذاري کلان دانشگاه ها، جایگاه فناوري اطلاعات و امنیت فضاي مجازي ارتقا پیدا کند.

دکتر آزادي مطلق ادامه داد: توجه به این موضوع باعث می شود که دانشگاه ها در دهه هاي آتی دچار عقب افتادگی در زمینه حاکمیت
فناوري اطلاعات نشوند و جایگاهشان را در رتبه بندي هاي ملی و بین المللی حفظ کنند.

این مقام مسئول وزارت عتف خاطرنشان کرد: مذاکراتی با سازمان امور استخدامی کشور و شوراي راهبردي فناوري اطلاعات کشور
درخصوص افزایش ظرفیت پذیرش نیروي انسانی و همچنین افزایش سطح حقوق و دستمزد و ایجاد حق فنی براي نیروهاي شاغل به

کار دررحوزه فناوري اطلاعات صورت گرفته است.

وي با بیان اینکه در سفر به استان فارس از زیرساخت هاي فناوري اطلاعات دانشگاه هاي شیراز، صنعتی شیراز، دانشگاه جهرم و مرکز
منطقه اي علوم و فناوري بازدید انجام شده است ؛ اظهار داشت: بر اساس آیین نامه شوراي راهبري فناوري اطلاعات وزارت عتف، وظیفه

https://shirazu.ac.ir/article/3770609
https://shirazu.ac.ir/article/3770609


نظارت و ارزیابی تمامی دستگاه هاي اجرایی زیرمجموعه وزارت علوم،تحقیقات و فناوري از جمله دانشگاه ها و موسسات آموزشی،
پژوهشی و فناوري بر عهده اداره کل فناوري اطلاعات وزارت می باشد و این بازدیدها در همین راستا انجام شده است.

دکتر آزادي مطلق،هدف از بازدیدهاي میدانی را ،ارزیابی وضعیت دانشگاه ها از نظر زیرساخت هاي فناوري اطلاعات، استفاده از ظرفیت و
توانمندي ها در عرصه استانی و ملی و نظارت بر اجراي الزامات و اسناد بالادستی در حوزه راهبري و حاکمیت فناوري اطلاعات در

دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، برشمرد.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.

http://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=174
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شیراز

  پیام تسلیت در پی درگذشت دانشجوي دانشگاه شیراز «شادروان زهرا عبدالهی»

هوالباقی

انا الله و انا الیه راجعون

با نهایت تأسف و تأثر، خبر اندوه بار درگذشت شادروان
«خانم زهرا عبدالهی»، دانشجوي کارشناسی ارشد فلسفه و
کلام دانشگاه شیراز، باري دیگر جامعه ي دانشگاهی را

سوگوار کرد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، سوگمندانه درگذشت آن
دانشجوي تازه درگذشته را به خانواده ي محترم ایشان و خانواده ي بزرگ دانشگاه شیراز تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال

براي ایشان، شادي روان و آمرزش الهی و براي بازماندگان تندرستی، شکیبایی و دیرزیستی آرزومند است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3782464
https://shirazu.ac.ir/article/3782464
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شیراز

  جشن هفته دولت و آیین تقدیر از بازنشستگان و کارمندان دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز آیین تقدیر از
بازنشستگان و کارمندان دانشگاه شیراز به مناسبت هفته
دولت، صبح دوشنبه 27 شهریورماه 1402، در تالار شهید
دستغیب مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار شد.

در این برنامه که ازسوي معاونت اداري مالی و برنامه ریزي
و توسعه دانشگاه ترتیب یافت، 27 نفر از کارکنان دانشگاه
به عنوان «کارمند نمونه دانشگاه شیراز در سال هاي 1400

و 1401» معرفی و تقدیر شدند.

همچنین در این مراسم از 215نفر از بازنشستگان دانشگاه
که از آغاز سال 1398 تا مردادماه 1402 به درجه بازنشستگی نائل شدند، تجلیل شد.

براي مشاهده گزارش تصویري جشن هفته دولت و آیین تقدیر از بازنشستگان و کارمندان دانشگاه شیراز اینجا را کلیک کنید.

کلیپ معرفی «کارمندان نمونه دانشگاه شیراز در سال هاي 1400 و 1401»

https://shirazu.ac.ir/article/3783630
https://shirazu.ac.ir/article/3783630
http://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=176


کلیپ معرفی «بازنشستگان دانشگاه شیراز از فروردین ماه 1398 تا مردادماه 1402»
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  20  |  تاریخ: 1402/06/29
شیراز

  ارائه درس آشنایی با مهارت هاي اجتماعی در نیم سال تحصیلی1402-1403 دانشگاه شیراز

درس آشنایی با مهارت هاي اجتماعی در نیم سال
تحصیلی1402-1403 دانشگاه شیراز ارائه می شود.

دکتر زهرا قاسم نژاد، مدیر برنامه ریزي فرهنگی و اجتماعی
دانشگاه شیراز در گفت وگو با روابط عمومی دانشگاه خبر
داد: باتوجه به اهمیت و ضرورت موضوع آموزش
مهارت هاي اجتماعی به دانشجویان ورودي جدید، با
تصویب هیئت رئیسه دانشگاه و برنامه ریزي معاونت
فرهنگی و اجتماعی، درس آشنایی با مهارت هاي اجتماعی
با محوریت مهارت هاي خودآگاهی، مهارت هاي شناخت
هیجانات و عواطف و مهارت هاي پیشگیري و مقابله با

آسیب هاي اجتماعی در نیمسال اول تحصیلی 1402-1403 ارائه خواهد شد.

به گفته ي وي در همین راستا، اولین گردهمایی اساتید این دوره که تعداد ایشان به 20 نفر می رسید، روز دوشنبه 27 شهریورماه، در
قالب کارگاه آموزشی یک روزه، در مجتمع فرهنگی و رفاهی دانشگاه شیراز برگزار گردید.

مدیر برنامه ریزي فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شیراز بیان کرد: هدف از این گردهمایی، آشنایی استادان درس با دلایل توجیهی و ضرورت
ارائه ي درس آشنایی با مهارت هاي اجتماعی به دانشجویان ورودي جدید، آشنایی بیشتر با مباحث روان شناسی و جامعه شناسی قابل

طرح در کلاس، آشنایی با فعالیت هاي معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و شیوه ي برقراري ارتباط مؤثر با دانشجویان بوده است.

https://shirazu.ac.ir/article/3785919
https://shirazu.ac.ir/article/3785919
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شیراز

  پیام تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس

فرارسیدن هفته دفاع مقدس گرامی باد.

دفاع مقدس، نام آشناترین واژه در قاموس حماسه  هاي
عزت آفرین ایران اسلامی است که خاطرات آن، در تاریخ

شکوهمند این دیار تا به همیشه به یادگار خواهد ماند.

حدیث هشت سال دفاع مقدس، مقاومت و مظلومیت ملتی
که قله هاي سربلند ایثار و حماسه و شرف را در راه دفاع از
کیان مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش درنوردیده
است، حکایت ماندگار دلاوري شهیدان و شاهدانی است که
با خون و جانشان سطر سطر تاریخ این مرز و بوم اسلامی

را نگاشته اند.

تقارن موسم بازگشایی مراکز علمی، آموزشی و دانشگاهی و بهار تعلیم و تربیت با روزهاي بزرگداشت دفاع مقدس، فرصت مغتنمی است
تا با الگوگرفتن از فرهنگ ایثار و شهادت و پیروي از شهداي والامقام، به ویژه شهداي جامعه ي دانشگاهی، در وظایف ملی و نقش خود در

پیشرفت میهن عزیزمان ایران تأمل کنیم و در راه کسب علم و ارتقاي توانمندي هاي خود بیش از گذشته کوشا باشیم.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، ضمن گرامیداشت هفته ي دفاع مقدس و یاد و خاطره امام راحل، شهیدان والامقام، از خداوند متعال توفیق
روزافزون ملت شریف ایران اسلامی، به ویژه جامعه ي علمی و دانشگاهی را در پاسداري و ادامه ي مسیر پرافتخار شهدا، ایثارگران و

آزادگان از درگاه خداوند متعال خواستار است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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